Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua XV de Novembro, 686 – Centro – Tel: (13) 3856-7100 – CEP 11930-000

____________________ Deus seja louvado ____________________

PORTARIA Nº 317/24, de 05 de Junho de 2024.

"DESIGNA GESTOR E

RESPONSÁVEL TÉCNICO"

WAGNER BENTO DA COSTA, Prefeito Municipal de

Pariquera-Açu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

conferidas na Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO o Memorando nº 104/2024, do Setor de

Convênios ao Departamento de Administração, solicitando atualização da

Portaria nº 091/21, de 02 de fevereiro de 2021,

    R E S O L V E:

DESIGNAR a Sra. Silvia Maria de Oliveira Ferreira,

CRC n° 286.011/O-0 SP, e o Sr. Paulo Henrique Barbosa, devidamente

habilitado da Prefeitura, CREA n° 5061346283, para respectivamente,

exercerem as funções de GESTOR e RESPONSAVEL TÉCNICO dos convênios

firmados com a Secretaria do Desenvolvimento Regional do Governo do

Estado de São Paulo.

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu, 05 de Junho de 2024.

WAGNER BENTO DA COSTA
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NA SEÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-
AÇU, NA PRESENTE DATA.

IVALDO MACEDO DA SILVA
Diretor Executivo da Divisão

de Pessoal